
Zarządzenie Nr 0050.13.2024 
Wójta Gminy Podedwórze 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz al 1. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 i z 2023 r. poz.28 i 1688) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXX:1/238/2023 Rady Gminy Podedwórze z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Podedwórze na lata 2023-2030, 
zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z interesariuszami rewitalizacji, w szczególności 
mieszkańcami Gminy Podedwórze, podmiotami prowadzących lub zamierzających 
prowadzić na terenie Gminy Podedwórze działalność gospodarczą lub społeczną i 
pozostałych zainteresowanych osób i podmiotów uwag do wyżej wymienionego 
projektu. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Podedwórze na lata 2023-2030, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag do wyżej 
wymienionego projektu uchwały. 

§2 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 23.04.2024 r., a termin ich 
zakończenia na dzień 03.06.2024r 

2. Konsultacje społeczne obejmują obszar rewitalizacji Gminy Podedwórze. 
3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza uwag stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) w postaci papierowej przesłanej na adres Urzędu Gminy Podedwórze, 

Podedwórze 44, 21-222 Podedwórze lub złożonej osobiście w Urzędzie Gminy 
Podedwórze (pokój nr 3) w godzinach pracy Urzędu. 

2) w postaci elektronicznej przesłanego za pomocą poczty elektronicznej na adres 
e-mailowy: mienie@podedworze.pl 

4. Formularz uwag dostępny będzie: 
1) na stronie internetowej Gminy Podedwórze: www.gmina-podedworze.pl. 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podedwórze: 

https://ugpodedworze.bip.lubelskie.pl - w zakładce rewitalizacja; 
3) w formie papierowej w Urzędzie Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 

Podedwórze (pokój nr 3). 
5. Pozostałymi formami konsultacji społecznych będą 

1) ankieta dostępna na stronie internetowej Gminy Podedwórze: www.gmma­ 
podedworze.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podedwórze: 
https://ugpodedworze.bip.lubelskie.pl - w zakładce rewitalizacja; w formie 
papierowej w Urzędzie Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 Podedwórze 
(pokój ·nr 3). 



2) Spotkanie konsultacyjne z interesariuszami rewitalizacji, na którym zostanie 
omówiony projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Podedwórze na lata 
2023-2030. 

Spotkanie odbędzie się w dniu 16.05.2024r. o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 Podedwórze. 

6. Uwagi do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Podedwórze na lata 
2023-2030 można składać do dnia 03.06.2024 r. W przypadku dostarczenia uwag za 
pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Gminy 
Podedwórze. 

7. Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje: 
- z datą wpływu przed dniem 23 kwietnia 2024r. oraz po dniu 3 czerwca 2024r., 
- niepodpisane imieniem i nazwiskiem, 
- przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym (za wyjątkiem uwag 

ustnych bądź propozycji i opinii zgłoszonych w trakcie otwartego spotkania 
z interesariuszami rewitalizacji). 

8. Informacje o konsultacjach społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości: 
1) przez publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1984 r. - Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914); 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podedwórze: 

https://ugpodedworze.bip.lubelskie.pl - w zakładce rewitalizacja 
3) na stronie internetowej: www.gmina-podedworze.pl, 
4) na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 

Podedwórze, 
5) w mediach społecznościowych: https://www.facebook.com, 
6) poprzez wywieszenie w widocznym miejscu w miejscowościach znajdujących 

się w wyznaczonych obszarach rewitalizacji, 
7) przez wywieszenie w widocznym miejscu we wszystkich sołectwach Gminy 

Podedwórze. 
9. Raport podsumowujący każdą z form konsultacji społecznych zostanie opracowany 

zgodnie z art. 6 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz 
zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy Podedwórze: www.gmina­ 
podedworze.pl, na stronie podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Podedwórze https://ugpodedworze.bip.lubelskie.pl - w zakładce 
rewitalizacja oraz na żądanie osób zainteresowanych, zostanie udostępniony w siedzibie 
Urzędu Gminy Podedwórze. 

§3 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wójt Gminy Podedwórze. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


